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Vedlegg A: Nedlasting fra PubMed 
 

Merk referansene i trefflisten som skal lagres. Hvis ingen merkes, blir alle referansene lagret. 

Fra Send to, velg File. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velg MEDLINE fra format menyen, klikk Create File. 

 

I RefMan-basen: 

File > Import Text File… 

 

Velg base for import 

Bruk importfilter PubMed.cap  

Oppgi hvor tekstfilen er lagret 

Browse-knapper: Trykk for å se alternativer 

Legg eventuelt til egne emneord 

Trykk Import 

 

 

 

 



 
 
 
Bibliotek for medisin og helsefag, 2009  20 

Vedlegg B: Direkte eksport fra OvidSP-baser (Biological Abstracts, 
Cochrane Library, EMBASE, MEDLINE og PsycINFO 
 

Ved hjelp av Direct Export kan referanser overføres direkte fra en webside til en Reference Manager 
database. Samme nedlastingsprosedyre gjelder for alle OvidSP-basene. 

Velg hvilke referanser som skal overføres og gå til Results Manager nederst i skjermbildet – fyll ut: 

 

 

 

Results:  Velg hvilke referanser som skal lagres 

Fields: Velg Complete Reference 

Results format   Direct Export 

Actions:   Save 

 

Følg deretter anvisningene og bestem hvilken Reference Manager database referansene skal legges i. 

 

 

Dersom man allerede har referanser fra OvidSPs baser lagret som tekstfil, importeres disse ved hjelp av 
følgende filter: 

Base: Citation format: Import filter: 

Ovid Medline Ovid Ovid(Online)Ovid 

Ovid Medline Reprint/Medlars Ovid(Online)Reprint[FJ] 

Ovid Medline Reprint/Medlars Ovid(Online)Reprint[AJ] 
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Vedlegg D: Direkte eksport fra ISI Web of Science 
 

Ved hjelp av Direct Export kan referanser overføres direkte fra websiden til en Reference Manager 
database. 

Gå til Output Records nederst i websiden: 

 

Step 1: Velg hvilke referanser som skal overføres 

Step 2: Velg Full Record for å ta med emneordene 

Step 3: Klikk på Save to EndNote, RefMan, ProCite 

Følg deretter anvisningene og bestem hvilken RefMan-base referansene skal legges i. 

 

Alternativt: 

Velg hvilke referanser som skal overføres og klikk på Add to Marked List under Output Records. 

Gå til Marked List øverst i skjermbildet: 

 

Step 1: Merk hvilke felt av referansene som skal taes med. Step 2: Save to EndNote, RefMan, ProCite. 

Følg deretter anvisningene og bestem hvilken RefMan-base referansene skal legges i. 
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Vedlegg F: Nedlasting fra BIBSYS 
 

Alternativ: Søk i BIBSYS via Internet Search fra Reference Manager. Se fremgangsmåte beskrevet i eget 
avsnitt. 

Referanser lagres enkeltvis, velg visningsformat RIS: 

 

 

 

Gå til File > Save As… i nettleseren og lagre referansene som tekstfil: 

 

 

 

 

 

NB! Velg Western European (Windows) i feltet for Encoding for at særnorske tegn skal bli forstått. 

 

I RefMan-basen: 

File > Import Text File… Bruk importfilter: RIS.cap 
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Vedlegg G: Direkte eksport fra Google Scholar 
 

Referanser kan overføres direkte fra trefflisten i en webside til en Reference Manager database. Klikk på 
Scholar-innstillinger for å aktivere muligheten for direkte eksport. 

 

 

 

 

Under Bibliografi Administrator nederst på siden, velg Vis linker til å importere sitater inn i og velg RefMan 
fra nedtrekksmenyen.  

 

Klikk på Lagre innstillingene 

 

Klikk på Importer til RefMan under den enkelte referanse. 

 

 

Følg deretter anvisningene og bestem hvilken RefMan-base referansene skal legges i. 
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Vedlegg H: Direkte eksport fra en tidsskriftside 
 

Mange tidsskrifter tilbyr muligheten for direkte eksport av referanser fra en tidsskriftside til en RefMan-base. 
Hvordan muligheten er presentert og fremgangsmåte varierer hos de ulike leverandørene. NB! Vær 
oppmerksom på at emneord ikke blir tatt med, til forskjell fra når referansen hentes fra en bibliografisk base 
som f.eks. Medline. Nedenfor er fremgangsmåten fra to ulike tidsskrifter beskrevet. 

 

Annals of Internal Medicine (HighWire): 

Klikk på Download to Citation Manager og klikk på Reference Manager i neste side og følg anvisningene. 

 

Cell (ScienceDirect): 

 

Klikk på Export Citation. 

I neste side: Velg Content Format > Citations and Abstracts og Export Format > RIS format. Klikk på Export 
og følg anvisningene. 
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